
Ш Ф О РМ Л І І ія  
про результати перевірки

Відповідно до пунктів 1 і 2 частини п'ятої статті 5 Закону України «Про 
очищення влади» та Порядку проведення перевірки достовірності [відомостей 
щодо застосування заборон, передбачених частинами третьою і четвертою 
статті І Закону України «Про очищення влади», затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року №563, 
Головним управлінням Д ФС  у Херсонській області^. Автономній Республіці 
Крим та м.Севастополі проведено перевірку достовірності відомостей щодо 
застосовування заборон, визначених частинами третьою і четвертою статті 1 
Закону України «І Іро очищення влади» стосовно:

. Версмссва Андрія Юрійовича - старшого державного ревізора-інспектора 
відділу супроводження судових снорів за результатами проведених перевірок 
юридичного управління Головного управління Д ФС  у Херсонській області, 
Автономній Республіці Крим та м.Севастополі;

Смень Паталії Володимирівни - головного державного ревізора- 
інспектора відділу перевірок платників основних галузей економіки управління 
аудиту Головного управління Д ФС у Херсонській області, Автономній 
Республіці Крим та м.Севастополі;

ГІадерової Валерії Валеріївни - головного державного ревізора-інспектора 
відділу перевірок платників основних галузей економіки управління аудиту 
Головного управління Д ФС  у Херсонській області, Автономній Республіці 
Крим та м.Севастополі;

Пітомепь (Марки Сергіївни - старшого державного ревізора-інспектора 
відділу адміністрування податків і зборів з фізичних осіб Херсонського 
управління Головного управління ДФС' у Херсонській області. Автономній 
Республіці Крим та м.Севастополі;

ЛІелевко Катерини Володимирівни - старшого державного ревізора- 
інспектора відділу адміністрування податків і зборів з фізичних осіб 
Херсонського управління 1 оловного управління Д ФС у Херсонській області, 
Автономній Республіці Крим та м.Севастополі;

І Іелих Олени Вікторівни - старшого державного інспектора відділу обліку 
платників та об’єктів оподаткування, ведення Д РФ О  Херсонської державної 
податкової інспекції Херсонського управління Головного управління Д ФС  у 
Херсонській області, Автономній Республіці Крим та м. Севастополі (на період 
відпустки для догляду за дитиною основного працівника Кобсць 11.В.);

Котлюби Лариси Свгсиіївии - старшого державного ревізора-інспектора 
відділу адміністрування податків і зборів з фізичних осіб Херсонського 
.управління Головного управління ДФС у Херсонській області, Автономній 
Республіці Крим та м. Севастополі.

За резул ьтатами проведеної перевірки встановлено, щодо 
вищезазначених осіб не застосовуються заборони, визначені частинами 
третьою і четвертою статті І Закону України «Про очищення влади».

Начальник
управління по роботі з персоналом


